

Załącznik nr 1

Załącznik nr 1. Towary zakazane i dopuszczone warunkowo

Artykuł 1. Towary zakazane

Przedmiotem Oferty nie mogą być następujące Towary:

(...)

45. Automaty (automaty do gier) w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych.

(...)

Załącznik nr 4

Załącznik nr 4. Opłaty i prowizje

(...)

Część V. Koszty dostawy i usług dodatkowych

(...)

2. Allegro – Usługa Dostawy – DPD – opłaty za Usługi i Usługi Dodatkowe

a. Usługa Dostawy, o której mowa w Załączniku 16 do Regulaminu realizowana przy udziale Dostawcy DPD Polska Sp. z o.o., który świadczy Usługi w ramach następujących metod dostawy:

- **Allegro Kurier DPD**
- **Allegro Kurier DPD Pobranie**

b. Opłaty dla Sprzedających za Usługi realizowane w oparciu o Usługę Dostawy oraz Usługi realizowane w ramach Allegro Smart! Wynoszą:

Usługa	KOD	Opłata brutto w ramach Usługi Dostawy	Opłata brutto w ramach Allegro Smart!

Allegro Kurier DPD (paczka do 31,5kg wagi rzeczywistej lub gabarytowej; najdłuższy bok max 175cm; suma szerokości, długości i wysokości max 300cm)	DPD_P1_KURIER	11,99 zł	3,99 zł [1]
---	---------------	----------	-------------

[1] ~~Od 8 kwietnia do 31 sierpnia 2021 roku – opłata 1,99 zł (zamiast 3,99 zł). Od 18 lutego do 7 kwietnia 2021 roku – 0 zł dla przesyłki kurierskiej w ramach zamówień od 80 zł do 99,99 zł.~~

(...)

3. Allegro – Usługa Dostawy – Poczta Polska – Opłaty za Usługi i Usługi Dodatkowe

a. Usługa Dostawy, o której mowa w Załączniku 16 do Regulaminu realizowana przy udziale Dostawcy Poczta Polska SA, który świadczy Usługi w ramach następujących metod dostawy:

- **Allegro Pocztex Kurier 48**
- **Allegro Pocztex Kurier 48 Pobranie**
- **Allegro Punkty Poczta, Żabka, Orlen, Ruch**
- **Allegro Punkty Poczta Pobranie**
- **Allegro Przesyłka Polecona**

b. Opłaty dla Sprzedających za Usługi realizowane oparciu o Usługę Dostawy oraz Usługi realizowane w ramach Allegro Smart! wynoszą:

Usługa	KOD	Opłata brutto w ramach Usługi Dostawy	Opłata brutto w ramach Usługi Allegro Smart!
--------	-----	---------------------------------------	--

(i) Allegro Pocztex Kurier 48 (maksymalne parametry przesyłki: max waga 30kg; max suma boków: długość + szerokość+wysokość do 250cm; najdłuższy bok max 150cm)	PP_P1_KURIER_48 (dla pierwszej paczki w przesyłce) PP_P6_KURIER_48_POD (dla kolejnych paczek w przesyłce)	10,99 zł	3,99 zł [1]
(ii) Allegro Pocztex Kurier 48 Pobranie (maksymalne parametry przesyłki: max waga 30kg; max suma boków: długość + szerokość + wysokość do 250cm; najdłuższy bok max 150cm)	PP_P2_KURIER_48_POBRANIE (dla pierwszej paczki w przesyłce) PP_P7_KURIER_48_POBRANIE_POD (dla kolejnych paczek w przesyłce)	14,99 zł	7,48 zł [2]
(iii) Allegro Punkty Poczta, Żabka, Orlen, Ruch (maksymalne parametry przesyłki: max waga 20kg; max wymiary 70x60x60)	PP_P3_PUNKTY	9,49 zł	0 zł
(iv) Allegro Punkty Poczta Pobranie (maksymalne parametry przesyłki: max waga 20kg; max wymiary 70x60x60)	PP_P4_PUNKTY_POBRANIE	13,49 zł	3,49 zł
(v) Allegro Przesyłka Polecona (maksymalne parametry przesyłki: max waga 1kg; max suma boków szerokość + wysokość + długość max 70 cm; najdłuższy bok max 50cm; najkrótszy bok max 6cm)	PP_P5_PRZESYLKA_POLECONA	6,49 zł	0 zł

[1] ~~Od 8 kwietnia do 31 sierpnia 2021 roku – opłata 1,99 zł (zamiast 3,99 zł). Od 18 lutego do 7 kwietnia 2021 roku – 0 zł dla przesyłki kurierskiej w ramach zamówień od 80 zł do 99,99 zł.~~

[2] ~~Od 8 kwietnia do 31 sierpnia 2021 roku – opłata 5,48 zł (zamiast 7,48 zł). Od 8 marca do 7 kwietnia 2021 roku – 3,49 zł dla każdej metody dostawy przy zamówieniach o wartości od 80 zł do 99,99 zł.~~

(...)

4. Allegro – Usługa Dostawy – UPS – Opłaty za Usługi i Usługi Dodatkowe

a. Usługa Dostawy, o której mowa w Załączniku 16 do Regulaminu realizowana przy udziale Dostawcy UPS Polska sp z o.o. , który świadczy Usługi w ramach następującej metody dostawy:

- **Allegro Kurier UPS (do 10 kg)**

b. Opłaty dla Sprzedających za Usługi realizowane w oparciu o Usługę Dostawy oraz Usługi realizowane w ramach Allegro Smart! wynoszą:

Usługa	KOD	Opłata brutto w ramach Usługi Dostawy	Opłata brutto w ramach Usługi Allegro Smart!
Allegro Kurier UPS (paczka do 5 kg, wagi rzeczywistej lub wymiarowej, najdłuższy bok max 100cm, drugi najdłuższy bok max 76cm, suma długości oraz obwodu (tj. 2x wysokość + 2x szerokość) max 300cm)	UPS_P1_KURIER_STANDARD	10,99 zł	3,99 zł [1]

[1] ~~Od 8 kwietnia do 31 sierpnia 2021 roku – opłata 1,99 zł (zamiast 3,99 zł). Od 18 lutego do 7 kwietnia 2021 roku – 0 zł dla przesyłki kurierskiej w ramach zamówień od 80 zł do 99,99 zł.~~

(...)

Część VI. Rozliczenia

(...)

B. Nadpłaty

1. W przypadku wystąpienia nadpłaty w ramach Konta, Użytkownik może w dowolnym momencie zażądać jej zwrotu, korzystając z odpowiedniego formularza [dostępnego w zakładce Moje Allegro > Rachunki > Rozliczenia z Allegro](#), z zastrzeżeniem, że nadpłata na Koncie w pierwszej kolejności zaliczana będzie na poczet aktualnie naliczonych opłat i prowizji oraz ewentualnego zadłużenia na innych Kontach danego Użytkownika. Nadpłata zwracana jest przelewem podmiotowi dokonującemu wpłaty.

~~2. Zwrot nadpłaty zostanie każdorazowo pomniejszony o 5% opłaty manipulacyjnej, liczonej od kwoty nadpłaty, o jaką wnioskuje Użytkownik, z zastrzeżeniem pkt. 3 poniżej.~~

~~3.~~ 2. Środki pochodzące z wpłat związanych z promocjami Allegro.pl nie podlegają zwrotowi, a także nie są wliczane do kwoty nadpłaty, o jaką wnioskuje Użytkownik i mogą jedynie być w całości wykorzystane do uregulowania przyszłych zobowiązań wynikających z korzystania przez Użytkownika z usług Allegro.

~~4. Opłata manipulacyjna, o której mowa w pkt. 2, nie jest pobierana w przypadku, gdy zwracana nadpłata powstała z przyczyn leżących po stronie Allegro.pl.~~

~~5. W przypadku, gdy zwrot nadpłaty na Koncie łączy się z wystawieniem faktury korygującej dla Użytkownika, warunkiem jego dokonania jest odesłanie przez Użytkownika na adres siedziby Allegro.pl kopii faktury korygującej z potwierdzeniem jej otrzymania.~~

(...)

Załącznik nr 5

Załącznik nr 5. Polityka ochrony prywatności

(...)

Część II. Zakres Danych Osobowych przetwarzanych przez Allegro.pl

(...)

Dokonywanie przez Ciebie zakupów i sprzedaży w Allegro, w tym dokonywanie Transakcji i płatności prowizji od sprzedaży lub za Towary sprzedane za pośrednictwem Platform, może wiązać się z koniecznością przetwarzania także innych Danych Osobowych, tj. danych zawartych w Ofercie (obejmujących w szczególności treść Oferty), danych o Transakcji (w szczególności w zakresie numeru rachunku bankowego, metody płatności, adresu odbioru Towaru, sposobu dostawy), danych do faktury VAT oraz danych umożliwiających śledzenie przesyłki, przysyłanie wiadomości, komunikowanie się z innymi Użytkownikami i dokonywanie płatności za usługi świadczone przez Allegro.pl w ramach Platform. Allegro.pl może mieć również dostęp do treści wiadomości wysyłanych między Kupującym a Sprzedającym w ramach dyskusji i sporów. W celu obsługi Transakcji możemy wykorzystywać Dane Osobowe, które zostały nam przez Ciebie podane przy Rejestracji w Allegro.

Dodatkowo, w zakresie obsługi sprzedaży możemy przetwarzać również Twoje Dane Osobowe, obejmujące m.in. wartość obrotu, informacje o zamówieniach (ich realizacji lub anulowaniu, numerach przesyłek) oraz informacje na temat tego, jak jakość Twojej sprzedaży jako Sprzedającego wypada w porównaniu z innymi Sprzedającymi.

Ponadto, jeżeli korzystasz z Usługi Dostawy z wykorzystaniem Funkcjonalności WzA, Twoje Dane Osobowe jako odbiorcy Towaru obejmujące: imię, nazwisko, adres dostawy Przesyłki, numer telefonu i adres e-mail będziemy otrzymywać od Sprzedającego na zasadach opisanych w Załączniku nr 16 do Regulaminu.

Jeżeli korzystasz z metody dostawy Allegro Paczkomaty InPost, możemy otrzymywać od podmiotu realizującego tę metodę dostawy Twoje Dane Osobowe jako odbiorcy Towaru obejmujące kod odbioru przesyłki oraz powiązany z nim numer telefonu.

W przypadku sprzedaży prekursorów materiałów wybuchowych możemy przetwarzać również Twój adres e-mail zamieszczony przez Ciebie w Ofercie, aby wesprzeć Cię w realizacji obowiązków wynikających z art. 8 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1148 z dnia 20 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzania do obrotu i stosowania prekursorów materiałów wybuchowych, zmieniające rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 i uchylające rozporządzenie (UE) nr 98/2013.

(...)

Część III. Cele, podstawy i okres przetwarzania Danych Osobowych przez Allegro.pl

W zależności od tego, z jakich usług świadczonych przez Allegro.pl korzystasz, różne są cele i podstawy prawne przetwarzania Danych Osobowych przez Allegro.pl oraz okresy, przez które Allegro.pl może przechowywać lub wykorzystywać Twoje Dane Osobowe.

Przy każdym z celów przetwarzania określiliśmy podstawę prawną oraz maksymalny okres przechowywania Danych Osobowych. Po wskazanym okresie nie będziemy wykorzystywać Danych Osobowych we wskazanym celu. Nie oznacza to jednak, że w każdym przypadku je usuniemy. Będziemy przechowywać Twoje Dane Osobowe przez najdłuższy ze wskazanych terminów odnoszących się do konkretnych usług Allegro.pl. Przykładowo, po zrezygnowaniu przez Ciebie z prowadzenia Konta przestaniemy przetwarzać Twoje Dane Osobowe w celu świadczenia Ci usług w ramach Konta, ale będziemy je przechowywać przez okres dopuszczony przepisami prawa, aby umożliwić Ci dochodzenie swoich praw, jak również, aby zapewnić możliwość wykazania historii rozliczeń finansowych pomiędzy Tobą, a Allegro.pl.

Poniżej opisaliśmy standardowe działania na Danych Osobowych w związku z korzystaniem z usług świadczonych przez Allegro.pl. Bardziej szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania Danych Osobowych w przypadku korzystania z określonych usług mogą znajdować się także w regulaminach tych usług.

REJESTRACJA I OBSŁUGA KONTA, OBSŁUGA TRANSAKCJI UŻYTKOWNIKÓW

Korzystanie z części funkcjonalności dostępnych na Platformach (w tym z użyciem Aplikacji Mobilnej) wymaga od Ciebie dokonania Rejestracji zgodnie z Regulaminem. W ramach naszych usług umożliwiamy założenie

Konta Zwykłego lub Konta Firma. Założenie i korzystanie z Konta wiąże się z przetwarzaniem przez nas Twoich Danych Osobowych.

Allegro.pl przetwarza Twoje Dane Osobowe również w związku z obsługą Twoich Transakcji. Za pośrednictwem Platform (w tym z użyciem Aplikacji Mobilnej) możesz w szczególności:

- dokonywać zakupów jako Użytkownik, który nie dokonał Rejestracji;
- dokonywać zakupów jako osoba fizyczna lub przedsiębiorca w ramach Konta Zwykłego;
- dokonywać sprzedaży jako lub publikować Ogłoszenia jako osoba fizyczna w ramach Konta Zwykłego;
- dokonywać sprzedaży lub publikować Ogłoszenia jako przedsiębiorca (w ramach prowadzonej działalności gospodarczej) w ramach Konta Firma.

Informacje zamieszczane przez Ciebie w Ofertach i „Wiadomościach do Kupującego” nie pochodzą od Allegro.pl i nie są przez Allegro.pl inicjowane. Z tego powodu, w najszerszym możliwym zakresie dopuszczalnym na gruncie prawa mającego zastosowanie, Allegro.pl nie jest odpowiedzialne za informacje udostępniane w ramach Ofert i „Wiadomości do Kupującego”. W Ofertach i „Wiadomościach do Kupującego” w miarę możliwości nie powinieneś podawać Danych Osobowych. Pamiętaj, że umieszczając swoje Dane Osobowe w Ofertach lub „Wiadomościach do Kupującego”, robisz to na podstawie własnej, przemyślanej i świadomej decyzji. Powinieneś więc starannie rozważyć ryzyko, jakie wiąże się z podaniem takich informacji. Więcej informacji o dokonywaniu zakupów, dokonywaniu Transakcji w ramach Konta Zwykłego lub Konta Firma znajdziesz w naszym Regulaminie.

W związku z obsługą Twojego Konta oraz Twoich Transakcji przetwarzamy Twoje Dane Osobowe według zasad opisanych w poniższej tabeli. Dodatkowo Twoje Dane Osobowe mogą być przetwarzane w innych celach, w tym w celach analitycznych, marketingowych i zapewnienia bezpieczeństwa świadczonych usług, o czym dowiesz się więcej w dalszych sekcjach tej części Polityki.

Cel przetwarzania Danych Osobowych	Podstawa prawna przetwarzania Danych Osobowych	Okres przechowywania Danych Osobowych w określonym celu (okres retencji)
Podjęcie działań związanych z obsługą Rejestracji dokonywanej przez Użytkownika oraz świadczenie usług drogą elektroniczną w zakresie obsługi Kont Użytkowników Allegro, w tym informowanie o możliwości odbioru przesyłki z użyciem kodu odbioru poprzez Aplikację Mobilną lub Platformy	Art. 6 ust. 1 lit. b RODO (niezbędność do zawarcia i wykonania umowy) – Dane Osobowe niezbędne do założenia i obsługi Konta	Do momentu zakończenia świadczenia usługi

Nadanie indywidualnego charakteru ustawieniom Konta (umieszczenie w Koncie awatara i innych opcjonalnych Danych Osobowych) lub udostępnienie Danych Osobowych w sytuacji logowania do Platform poprzez usługę zewnętrzną	Art. 6 ust.1 lit a RODO (zgoda Użytkownika) – wyłącznie w zakresie opcjonalnych Danych Osobowych, które nie są niezbędne do korzystania z Konta	Do momentu usunięcia opcjonalnych Danych Osobowych z Konta (wycofania zgody) lub zakończenia świadczenia usługi
Obsługa reklamacji, w tym rozwiązywanie problemów technicznych	Art. 6 ust. 1 lit. f RODO (prawnie uzasadniony interes Allegro.pl, polegający na ochronie praw Allegro.pl i Użytkownika)	Do momentu zakończenia obsługi reklamacji lub rozwiązania zgłoszonego problemu
Dochodzenie roszczeń i obrona przed roszczeniami wynikającymi z zawartej umowy lub związanych ze świadczeniem usług, w tym windykacja należności, prowadzenie postępowań sądowych, arbitrażowych i mediacyjnych	Art. 6 ust. 1 lit. f RODO (prawnie uzasadniony interes Allegro.pl, polegający na ochronie praw Allegro.pl)	Do ostatniego dnia roku kalendarzowego następującego po upływie 3 lat od momentu zakończenia świadczenia usługi
Realizacja obowiązków ustawowych wynikających z przepisów podatkowych i rachunkowych w zakresie rozliczenia pobieranej prowizji od Transakcji	Art. 6 ust.1 lit. c RODO w związku z art. 70 § 1 Ordynacji podatkowej (niezbędność przetwarzania do wykonania obowiązku prawnego)	5 lat licząc od końca roku kalendarzowego, w którym upłynął termin płatności podatku
Realizacja obowiązków ustawowych wynikających z przepisów podatkowych i rachunkowych w zakresie rozliczenia pobieranej prowizji od Transakcji	Art. 6 ust.1 lit. c RODO w związku z art. 74 Ustawy o rachunkowości (niezbędność przetwarzania do wykonania obowiązku prawnego)	5 lat licząc od początku roku następującego po roku obrotowym, w którym dokonana została Transakcja
Wsparcie Sprzedających w wykonywaniu obowiązków wynikających ze sprzedaży prekursorów materiałów wybuchowych wynikających z ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2019/1148 z dnia 20 czerwca 2019 r. w sprawie	Art. 6 ust. 1 lit. c RODO (obowiązek prawny)	Do momentu zakończenia świadczenia usług

wprowadzania do obrotu i stosowania preursorów materiałów wybuchowych, zmieniające rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 i uchylające rozporządzenie (UE) nr 98/2013		
---	--	--

(...)

Załącznik nr 9

Załącznik nr 9 Program Ochrony Kupujących - regulamin

(...)

Część IV. Rozpatrzenie zgłoszenia o przyznanie rekompensaty

(...)

9. Rekompensata zostanie wypłacona Kupującemu za pośrednictwem Operatora płatności na instrument płatniczy, z którego została dokonana zapłata za Towar. W przypadku gdy nie będzie to możliwe, wypłata zostanie przekazana na narzędzie rozliczeniowe prowadzone dla Kupującego przez Operatora płatności albo na rachunek bankowy wskazany przez Kupującego. Samodzielne zlecenie wypłaty środków możliwe jest z poziomu zakładki: "Ustawienia wypłat" znajdującej się pod adresem: https://allegro.pl/myaccount/newpayments_payout.php.

Jeśli płatność za Towar została dokonana przy użyciu usługi Allegro Zapłać Później lub Allegro Pay, środki o wartości rekompensaty zostaną przekazane podmiotowi udzielającemu finansowania celem spłaty kredytu zaciągniętego przez Kupującego.

(...)

Załącznik nr 12

Załącznik nr 12. Regulamin usługi „Allegro Smart!” dla Sprzedających

(...)

II. Ogólne zasady świadczenia Usługi

(...)

4. Dostawy realizowane w ramach Usługi Allegro Smart! mogą odbywać się wyłącznie na terytorium Polski (tj. z terytorium Polski na terytorium Polski) **za wyjątkiem metod dostawy określonych na stronie:**

<https://na.allegro.pl/allegro-smart-zasady-rozliczen> które realizowane są z terytorium Czech lub Niemiec na terytorium Polski.

(...)

III. Warunki Świadczenia Usługi

(...)

3. Warunki szczegółowe kwalifikujące Sprzedającego do korzystania z Usługi:

- a. (i) udostępnienie w ramach Oferty co najmniej dwóch różnych metod dostawy z dwóch różnych grup dostawy Towarów świadczonych przez Dostawców, w tym minimum jednej metody dostawy z opcją płatności z góry, których lista znajduje się pod linkiem: <https://na.allegro.pl/allegro-smart-zasady-rozliczen>, których koszty dostawy pojedynczej przesyłki nie przekroczą kwoty wskazanej w tabeli znajdującej się pod tym linkiem: <https://na.allegro.pl/allegro-smart-zasady-rozliczen> lub (ii) udostępnienie w ramach Oferty jednej metody dostawy z opcją płatności z góry świadczonej przez Dostawców, których lista znajduje się pod linkiem: <https://na.allegro.pl/allegro-smart-zasady-rozliczen>, których koszty dostawy pojedynczej przesyłki nie przekroczą kwoty wskazanej w tabeli znajdującej się pod tym linkiem: <https://na.allegro.pl/allegro-smart-zasady-rozliczen> oraz udostępnianie numeru przewozowego przesyłki (w „Moim Allegro” bądź w ramach „API Allegro”) dla przynajmniej 50% wszystkich Transakcji realizowanych w ramach Usługi. Numer przewozowy przesyłki powinien zostać udostępniony Kupującemu w czasie wysyłki deklarowanym przez Sprzedającego w ramach danej Oferty;
- b. realizacja Transakcji w sposób określony w treści Oferty w szczególności poprzez dostarczenie Towaru w deklarowanej w Ofercie liczbie przesyłek, zgodnie z deklarowaną przez Sprzedającego metodą dostawy;
- c. deklarowanie w Ofertach wieloprzemiotowych możliwości umieszczania jak największej liczby Towarów w ramach jednej przesyłki oraz wysyłanie Towarów sprzedanych w ramach tych Ofert w sposób wskazany powyżej, chyba że z uwagi na rodzaj Towaru lub treść umowy zawartej z Kupującym jest to niemożliwe lub wiąże się z nadmiernymi trudnościami;
- d. niepowielanie w ramach danej kategorii publikacji Ofert dotyczących takiego samego Towaru;
- e. udostępnianie w ramach Oferty metody dostawy odpowiadającej rodzajowi i właściwościom sprzedawanego Towaru;
- f. zagwarantowanie odpowiedniej jakości opakowania przesyłki, w sposób odpowiedni do jej zawartości, zgodnie z wymaganiami regulaminów Dostawców oraz zgodnie z art. IV ust. 6 lit. b Regulaminu;
- g. określenie przez danego Sprzedającego ceny Towaru oferowanego w ramach Oferty wyróżnionej ikoną usługi Allegro Smart! w taki sposób aby nie była ona wyższa od ceny takiego samego Towaru oferowanego przez tego Sprzedającego w ramach jego Oferty niewyróżnionej ikoną usługi Allegro Smart!;
- h. określenie i realizacja przez Sprzedającego polityki zwrotów Towarów poprzez wypełnienie odpowiedniego formularza dostępnego na stronach Allegro: <https://na.allegro.pl/warunki-zwrotow> i przypisanie ich do swoich

Ofert - w takim wypadku Allegro.pl udostępni Kupującemu odpowiedni formularz pozwalający zwrócić Towar w ramach Usługi Allegro Smart!. Polityka zwrotów Towarów, o której mowa w zdaniu poprzednim, powinna być zgodna z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Jednocześnie zwrot środków pieniężnych Kupującemu powinien odbywać za pośrednictwem Operatora Płatności.

i. wskazanie przez Sprzedającego w ramach Oferty wartości jednorazowej dostawy dostępnej nie wyższej niż określono w tabeli <https://na.allegro.pl/allegro-smart-zasady-rozliczen> oraz przy założeniu, że przy zakupie przez Kupującego wielu sztuk Towarów w ramach tej samej lub kilku Transakcji u tego samego Sprzedającego wartość dostawy, niezależnie od metody dostawy, nie przekroczy 40 zł [a w przypadkach dostaw realizowanych z Czech lub Niemiec do Polski nie przekroczy 100 zł](#) ~~lub~~ lub w przypadku, gdy Sprzedający jako wartość metody dostawy przy płatnościach z góry wskazuje kwotę 0 zł, przy założeniu, że dostawa Towarów w ramach jego Ofert jest realizowana do automatu paczkowego (w tym paczkomatu) albo punktu odbioru, przy czym Sprzedający nie gwarantuje darmowego zwrotu Towaru w ramach tych Ofert.

j. przekazywanie Dostawcom przez Sprzedającego (w sposób automatyczny lub ręczny) w procesie zamawiania przesyłek Towarów, adresu email w domenie allegromail.pl przypisanego do danej Transakcji, w niezmienionej dwuczłonowej formie (np. xxx+yyy@allegromail.pl) dla wszystkich Transakcji zawieranych przez Sprzedającego w ramach Allegro Smart!.

k. zagwarantowanie darmowego zwrotu Towaru. W przypadkach, w których zwrot ten ma nastąpić z Polski do Czech lub Niemiec, jest on realizowany wyłącznie na koszt Sprzedającego, który zobowiązany jest udostępnić Kupującemu bezpłatną etykietę zwrotną.

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Allegro.pl zastrzega sobie możliwość warunkowego zakwalifikowania Sprzedającego do korzystania z Usługi pomimo niespełnienia przez niego warunków, o których mowa w ust 2 powyżej, w przypadkach w których Sprzedający korzysta z Konta o statusie Firma, na podstawie odrębnych umów uczestniczy w programie Strefa Marek Allegro, VIP lub Partner komercyjny lub oferuje w ramach Allegro Towary rozpoznawalnych marek, wcześniej niedostępne lub trudno dostępne na Allegro.

(...)



Regulamin Programu Szybkich Dostaw

(...)

4. W przypadku spełnienia kryteriów, o których mowa w ust. 3 powyżej, Sprzedający otrzyma opust za każdą przesyłkę objętą Programem, zgodnie z tabelą nr 1 poniżej:

Metoda dostawy	Wysokość upustu do 7 kwietnia 2021 r. oraz od 1 września 2021 r.	Wysokość upustu w okresie od 8 kwietnia 2021 r. do 31 sierpnia 2021
Allegro Paczkomaty InPost	0,99 zł brutto – dla zamówień poniżej 100 zł 1,99 zł brutto – dla zamówień od 100 zł	0,99 zł brutto – dla zamówień poniżej 100 zł 1,99 zł brutto – dla zamówień od 100 zł
dostawa kurierem: Allegro Pocztex Kurier 48; Allegro Pocztex Kurier 48 pobranie; Allegro Kurier DPD; Allegro Kurier DPD pobranie; Allegro Kurier UPS (do 10 kg);	3,99 zł brutto	1,99 zł brutto
dostawa kurierem: X-press Couriers; Kurier Pickpack	3,99 zł brutto	3,99 zł brutto

(...)

Regulamin usługi Allegro Pay

Obowiązuje od dnia 08.04.2021 r., od godziny 09:00

(...)

§ 4. Warunki aktywacji Allegro Pay

(...)

3. Allegro.pl może wykluczyć **zawiesić** lub limitować dostępność usługi Allegro Pay w ramach Ofert lub Zakupu w przypadku, gdy:

1) podałeś nieprawdziwe dane;

2) zaistniało podejrzenie lub stwierdzono wykorzystanie Twojego Konta do popełnienia czynu prawnie zabronionego;

3) Zakup wiąże się z ryzykiem naruszenia prawa;

4) nie dokonałeś co najmniej jednej Spłaty po realizacji dwóch pierwszych Zakupów z Allegro Pay;

5) spóźniłeś się ze Spłatą wynikającą z zawartej Umowy Allegro Pay;

6) naruszyłeś niniejszy Regulamin lub Regulamin Serwisu Allegro;

7) dostarczasz treści niezgodne z obowiązującymi przepisami prawa;

8) w inny sposób naruszasz przepisy prawa.

(...)

§ 5. Warunki zawierania Umów Allegro Pay w ramach usługi Allegro Pay

(...)

6. Po pierwszym wybraniu opcji Spłaty z Allegro Pay, o której mowa w ust. 3, otrzymasz e-mailem formularz informacyjny zawierający szczegóły Twojej Umowy Allegro Pay. ~~oraz formularze informacyjne zawierające szczegóły pozostałych dostępnych opcji Spłat tak byś mógł je porównać, a wzór Twojej Umowy Allegro Pay znajdziesz na stronie "Podsumowania" (w aplikacji mobilnej) lub w podsumowaniu na ekranie "Dostawa i Płatność" (w przeglądarce internetowej).~~

(...)

§ 12. Czas trwania usługi Allegro Pay

(...)

8. Umowa o korzystanie z usługi Allegro Pay może zostać rozwiązana przez Allegro.pl w trybie natychmiastowym w przypadku, gdy Twoje działania:

a) 1) naruszają postanowienia Regulaminu lub gdy podjąłeś jakiegokolwiek działania, które negatywnie wpływają na bezpieczeństwo funkcjonowania Allegro, lub

b) 2) szkodzą innym Użytkownikom, mają na celu ominięcie zabezpieczeń stosowanych przez Allegro.pl lub polegają na fałszowaniu danych w ramach Allegro Pay lub Allegro.

(...)

Regulamin Programu Strefa Fachowca

§ 1 Wstęp

1. Program Strefa Fachowca (dalej „Program”) został utworzony w celu wspierania pasjonatów majsterkowania oraz profesjonalistów przy zakupach produktów instalacyjnych, narzędzi oraz BHP w ramach Strefy Fachowca Serwisu Allegro.pl.
2. Organizatorem Programu jest Allegro.pl sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Organizator jest odpowiedzialny za przeprowadzenie Programu oraz jego prawidłową organizację.
3. Niniejszy Regulamin określa zasady i sposób uczestnictwa w Programie.
4. Program trwać będzie od 1.10.2020 - 31.03~~12~~2021.

(...)

Regulamin Programu Strefy Projektanta i Dekoratora

§ 1 Wstęp

1. Program Strefa projektanta i dekoratora (dalej „Program”) został utworzony w celu wspierania architektów i pasjonatów aranżacji wnętrz, przy zakupach na Allegro mebli i wyposażenia domu w ramach Strefy Projektanta i Dekoratora.
2. Organizatorem Programu jest Allegro.pl sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu.
3. Organizator jest odpowiedzialny za przeprowadzenie Programu oraz jego prawidłową organizację. Niniejszy Regulamin określa zasady i sposób uczestnictwa w Programie.
4. Program trwać będzie od 7 września 2020 roku do 31 ~~marca~~ **grudnia** 2021 roku.

(...)

§ 3 Zasady uczestnictwa w Programie

7. Ilość Monet, jakie może otrzymać Uczestnik, uzależniona jest od sumy wartości zakupów dokonanych w ramach Transakcji w kategoriach wymienionych w § 2 pkt 9 a-p, obejmujących dany cykl rozliczeniowy:



- a. 20 Monet za zakupy z przedziału 5 000,00 zł – ~~6 999,99 zł~~
 - b. 30 Monet za zakupy z przedziału 7 000,00 zł – ~~9 999,99 zł~~
 - c. 70 Monet za zakupy z przedziału 10 000,00 zł – ~~14 999,99 zł~~
 - d. 200 Monet za zakupy z przedziału 15 000,00 zł – ~~19 999,99 zł~~
 - e. 350 Monet za zakupy z przedziału 20 000,00 zł – ~~24 999,99 zł~~
 - f. 600 Monet za zakupy z przedziału 25 000,00 zł – ~~29 999,99 zł~~
 - g. 870 Monet za zakupy z przedziału 30 000,00 zł – ~~34 999,99 zł~~
 - h. 1200 Monet za zakupy z przedziału 35 000,00 zł – ~~39 999,99 zł~~
 - i. 1600 Monet za zakupy powyżej 40 000,00 zł
- a. 35 Monet za zakupy z przedziału 2 500,00 zł – 4 999,99 zł
 - b. 100 Monet za zakupy z przedziału 5 000,00 zł – 9 999,99 zł
 - c. 300 Monet za zakupy z przedziału 10 000,00 zł – 19 999,99 zł
 - d. 700 Monet za zakupy z przedziału 20 000,00 zł – 29 999,99 zł
 - e. 2000 Monet za zakupy powyżej 30 000 zł
- (...)

REGULAMIN USŁUGI „Allegro Smart!”

Obowiązuje od dnia 8.03~~2021~~04.2021, od godziny 9:00.

Poprzednie wersje Regulaminu znajdziesz [tutaj](#).

(...)

I. Definicje

„**Allegro**” – Allegro.pl sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Grunwaldzkiej 182, 60-166 Poznań, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,

(...)

II. Warunki ogólne

(...)

8. Dostawy realizowane w ramach Usługi Allegro Smart! mogą odbywać się wyłącznie na terytorium Polski (tj. z terytorium Polski na terytorium Polski) za wyjątkiem metod dostawy określonych na stronie: <https://na.allegro.pl/smart-metody-dostawy> które realizowane są z terytorium Czech lub Niemiec na terytorium Polski.

(...)

III. Zakres Usługi Allegro Smart!

1. Nabywca może skorzystać z Usługi Allegro Smart! w zakresie dostawy bez ponoszenia wskazanej przez Sprzedającego opłaty z tytułu dostawy (art. II ust. 3 lit. a Regulaminu) tylko przy Transakcjach, w których:

a. wartość Transakcji lub wartość sumy Transakcji (zawartych zarówno w trybie Licytacji jak i z wykorzystaniem opcji Kup Teraz) zawartych w ramach Oferty danego Sprzedającego nie jest niższa niż 40 zł, z zastrzeżeniem, że w przypadku metody dostawy w postaci przesyłek kurierskich realizowanych na terytorium Polski przedmiotowa wartość wynosi nie mniej niż 80 zł, a zapłata za Transakcję/e nastąpiła za pośrednictwem Usługi Płatności, Allegro Zapłać Później, Allegro Pay oraz

b. wskazana przez Sprzedającego wartość jednorazowej dostawy dostępnej w ramach Oferty nie jest wyższa niż określono w tabeli <https://na.allegro.pl/smart-metody-dostawy> oraz przy założeniu, że przy zakupie przez Nabywcę wielu sztuk Towarów w ramach tej samej lub kilku Transakcji u tego samego Sprzedającego wartość dostawy, niezależnie od metody, nie przekracza 40 zł, ~~z zastrzeżeniem, że w przypadku metody dostawy w postaci przesyłek kurierskich przedmiotowa wartość wynosi nie mniej niż 80 zł.~~ z zastrzeżeniem, że w przypadku przesyłek kurierskich, które realizowane są z terytorium Czech lub Niemiec na terytorium Polski nie przekracza 100 zł.

Za Dostawę za Pobranie Smart pobierana jest dodatkowa opłata.

(...)

4. Allegro zapewnia Nabywcy bezpłatny zwrot Towarów zakupionych w ramach Ofert objętych Usługą, jak również w ramach Ofert, o których mowa w art. II ust. 3 lit. b powyżej w przypadku skorzystania przez Nabywcę z prawa odstąpienia od umowy, na następujących zasadach:

a. możliwe metody zwrotu Towarów określone są szczegółowo na liście dostępnej pod adresem: <https://na.allegro.pl/smart-metody-dostawy>;

b. Allegro może na wybrany przez siebie okres poszerzyć listę metod zwrotów Towarów objętych Usługą. Aktualna lista metod zwrotów Towarów dostępna jest pod adresem <https://na.allegro.pl/smart-metody-dostawy>;

c. Nabywcy przysługuje wyłącznie jednorazowy bezpłatny zwrot Towaru zakupionego w ramach danej Transakcji. W celu zwrotu Towarów Nabywca powinien skorzystać z odpowiedniego formularza dostępnego w zakładce „Kupione”, w sekcji Moje Allegro. W celu zwrotu Towarów realizowanych z Polski do Czech lub Niemiec, Nabywca powinien dodatkowo skontaktować się ze Sprzedającym i uzyskać od niego bezpłatną etykietę zwrotną. ~~po uprzednim skorzystaniu przez niego z odpowiedniego formularza dostępnego w zakładce „Kupione”, w sekcji Moje Allegro;~~

d. Nabywcy nie przysługuje prawo skorzystania z bezpłatnego zwrotu Towaru w przypadku ustawowego wyłączenia prawa odstąpienia od umowy, zgodnie z art. 38 Ustawy o prawach konsumenta z dnia 30 maja 2014 r.

(...)

REGULAMIN USŁUGI "Allegro Smart! Student"

Regulamin obowiązuje od 8.03.2021.

(...)

II. Warunki ogólne

(...)

4. Usługa pozwala na korzystanie przez Nabywców na warunkach określonych w Regulaminie:

a. z udostępnionych przez Sprzedających w ramach Oferty określonych zgodnie z art. ~~II ust. 4~~ II ust. 5 Regulaminu metod dostaw Towarów świadczonych przez Dostawców, bez konieczności ponoszenia wskazanej przez Sprzedającego opłaty z tytułu dostawy Towaru, na potrzeby realizacji umowy zawartej w ramach tej Oferty;

b. z bezpłatnego zwrotu Towarów, na zasadach określonych w art. III ust. 4 Regulaminu, w ramach Ofert, w których:

- udostępnione zostały metody dostawy, o których mowa pod lit. a powyżej oraz;
- w przypadku gdy Sprzedający określił wartość metody dostawy przy płatnościach z góry na kwotę 0 zł oraz przy założeniu, że dostawa Towarów w ramach tych Ofert była realizowana do automatu

paczkowego (w tym paczkomatu) albo punktu odbioru a Sprzedający sam nie zagwarantował darmowego zwrotu.

(...)

9. Dostawy realizowane w ramach Usługi Allegro Smart! Student mogą odbywać się wyłącznie na terytorium Polski (tj. z terytorium Polski na terytorium Polski) [za wyjątkiem metod dostawy w postaci przesyłek kurierskich realizowanych z terytorium Czech lub Niemiec na terytorium Polski](#).

(...)

III. Zakres Usługi Allegro Smart! Student

1. Nabywca może skorzystać z Usługi Allegro Smart! Student w zakresie dostawy Towarów bez ponoszenia wskazanej przez Sprzedającego opłaty z tytułu dostawy (art. II ust. 4 lit. a Regulaminu) za wyjątkiem opłaty ponoszonych w związku wyborem przez Kupującego Dostawy za Pobranie Smart tylko przy Transakcjach, w których:

a. wartość Transakcji lub wartość sumy Transakcji (zawartych zarówno w trybie Licytacji jak i z wykorzystaniem opcji Kup Teraz) zawartych w ramach Oferty danego Sprzedającego nie jest niższa niż 40 zł, z zastrzeżeniem, że w przypadku metody dostawy w postaci przesyłek kurierskich przedmiotowa wartość wynosi nie mniej niż 80 zł, a zapłata za Transakcję/e nastąpiła za pośrednictwem Usługi Płatności oraz

b. wskazana przez Sprzedającego wartość jednorazowej dostawy dostępnej w ramach Oferty nie jest wyższa niż określono w tabeli <https://na.allegro.pl/smart-metody-dostawy> oraz przy założeniu, że przy zakupie przez Nabywcę wielu sztuk Towarów w ramach tej samej lub kilku Transakcji u tego samego Sprzedającego wartość dostawy:

- niezależnie od metody, [nie](#) przekracza 40 zł, [z zastrzeżeniem, że](#)
- ~~w przypadku metody dostawy w postaci przesyłek kurierskich przedmiotowa wartość wynosi nie mniej niż 80 zł.~~ [w przypadku metody dostawy w postaci przesyłek kurierskich realizowanych z terytorium Czech lub Niemiec na terytorium Polski przedmiotowa wartość nie przekracza 100 zł.](#)

(...)

4. Allegro zapewnia Nabywcy bezpłatny zwrot Towarów zakupionych w ramach Ofert objętych Usługą, jak również w ramach Ofert, o których mowa w art. II ust. 4 lit. b powyżej w przypadku skorzystania przez Nabywcę z prawa odstąpienia od umowy, na następujących zasadach:

a. możliwe metody zwrotu Towarów określone są szczegółowo na liście dostępnej pod adresem: <https://na.allegro.pl/smart-metody-dostawy>;

b. Allegro może na wybrany przez siebie okres poszerzyć listę metod zwrotów Towarów objętych Usługą. Aktualna lista metod zwrotów Towarów dostępna jest pod adresem <https://na.allegro.pl/smart-metody-dostawy>;

c. ~~Nabywcy przysługuje wyłącznie jednorazowy bezpłatny zwrot Towaru zakupionego w ramach danej Transakcji po uprzednim skorzystaniu przez niego z odpowiedniego formularza dostępnego w zakładce „Kupione”, w sekcji Moje Allegro;~~ Nabywcy przysługuje wyłącznie jednorazowy bezpłatny zwrot Towaru zakupionego w ramach danej Transakcji. W celu zwrotu Towarów Nabywca powinien skorzystać z odpowiedniego formularza dostępnego w zakładce „Kupione”, w sekcji Moje Allegro. W celu zwrotu Towarów realizowanych z Polski do Czech lub Niemiec, Nabywca powinien dodatkowo skontaktować się ze Sprzedającym i uzyskać od niego bezpłatną etykietę zwrotną.

d. Nabywcy nie przysługuje prawo skorzystania z bezpłatnego zwrotu Towaru w przypadku ustawowego wyłączenia prawa odstąpienia od umowy, zgodnie z art. 38 Ustawy o prawach konsumenta z dnia 30 maja 2014 r.

(...)

Allegro Smart! - zasady rozliczeń

Allegro Smart! - zasady rozliczeń

Dostawa w ramach Allegro Smart! obejmuje zakupy od jednego sprzedającego już od 40 złotych w przypadku punktów odbioru, paczkomatów oraz listów poleconych, a w przypadku kurierów już od 80 zł. Jeśli kupujący złożył u ciebie zamówienie z dostawą Allegro Smart!, otrzymasz od niego:

- wpłatę tylko za towar - dla metod dostawy z płatnością z góry
- wpłatę za towar oraz 3,99 złotych - dla metod dostawy z płatnością przy odbiorze

Koszty dostawy rozliczysz zgodnie z zasadami opisanymi poniżej pod warunkiem, że kupujący opłaci zamówienie przez Allegro Finanse. Pamiętaj, nadawaj przesyłki tylko dla zamówień, które mają status płatności „zakończona”.

Jeśli chcesz, aby twoje oferty miały oznaczenie Allegro Smart!, spełnij [warunki, które dotyczą sprzedaży i ofert](#).

Koszty dostawy rozliczysz w następujący sposób (wszystkie kwoty w tabeli są kwotami brutto):

Grupa metod dostawy - Przesyłki kurierskie

Metoda dostawy	Taką kwotę zapłacisz nam za przesyłkę Allegro Smart!	Taką kwotę zrefundujemy ci za przesyłkę Allegro Smart!	Taką kwotę możesz ustawić w cennikach dostawy
Allegro Pocztex Kurier 48	3,99 zł* (1)	-	od 0,01 zł do 11,99 zł
Allegro Pocztex Kurier 48 Pobranie	7,48 zł* (2) (3)	-	od 4,00 zł do 15,99 zł
Allegro Kurier DPD	3,99 zł* (1)	-	od 0,01 zł do 12,99 zł
Allegro Kurier DPD Pobranie	7,48 zł* (3,99 zł opłata za przesyłkę (1) + 3,49 zł za usługę dodatkową pobrania (3))	-	od 4,00 zł do 16,99 zł
Allegro Kurier UPS (do 10 kg)	3,99 zł* (1) (12,99 zł dla przesyłek od 10 do 30 kg)	-	od 0,01 zł do 12,99 zł
Kurier UPS	-	do 8 zł**	od 0,01 zł do 12,99 zł
X-Press Couriers	-	do 11 zł**	od 0,01 zł do 14,99 zł
Kurier PickPack	-	do 11 zł**	od 0,01 zł do 14,99 zł

Grupa metod dostawy - Odbiór w punkcie

Metoda dostawy	Taką kwotę zapłacisz nam za przesyłkę Allegro Smart!	Taką kwotę zrefundujemy ci za przesyłkę Allegro Smart!	Taką kwotę możesz ustawić w cennikach dostawy
Allegro Punkty Poczta, Żabka, Orlen, Ruch	0 zł*	-	od 0,01 zł do 9,99 zł
Allegro Punkty Poczta Pobranie	3,49 zł* (3)	-	od 4,00 zł do 13,99 zł
Allegro UPS Odbiór w punkcie	-	do 7,99 zł**	od 0,01 zł do 7,99 zł

UPS Odbiór w punkcie	-	do 7,99 zł**	od 0,01 zł do 7,99 zł
Allegro Paczka w RUCHU	-	do 6,70 zł**	od 0,01 zł do 6,70 zł
Paczka w RUCHU	-	do 6,70 zł**	od 0,01 zł do 6,70 zł

Grupa metod dostawy - Listy i przesyłki polecone

Metoda dostawy	Taką kwotę zapłacisz nam za przesyłkę Allegro Smart!	Taką kwotę zrefundujemy ci za przesyłkę Allegro Smart!	Taką kwotę możesz ustawić w cennikach dostawy
Allegro Przesyłka polecona	0 zł*	-	od 0,01 zł do 6,99 zł

Grupa metod dostawy - Paczkomaty

Metoda dostawy	Taką kwotę zapłacisz nam za przesyłkę Allegro Smart!	Taką kwotę zrefundujemy ci za przesyłkę Allegro Smart!	Taką kwotę możesz ustawić w cennikach dostawy
Allegro Paczkomaty InPost	0,99 zł (za przesyłkę dla zamówień poniżej 100 zł) 1,99 zł (za przesyłkę dla zamówień od 100 zł)***	-	od 0,01 zł do 8,99 zł

Grupa metod dostawy - Przesyłki kurierskie z Czech i Niemiec

Metoda dostawy	Taką kwotę zapłacisz nam za przesyłkę Allegro Smart!	Taką kwotę zrefundujemy ci za przesyłkę Allegro Smart!	Taką kwotę możesz ustawić w cennikach dostawy
Kurier DPD wysyłka z Niemiec (DPD Courier shipping from Germany)	-	do 6,00 zł**	od 0,01 zł do 24,99 zł
Kurier DPD wysyłka z Czech (DPD Courier shipping from Czechia)	-	do 6,00 zł**	od 0,01 zł do 24,99 zł
Kurier UPS wysyłka z Niemiec (UPS Courier shipping from Germany)	-	do 6,00 zł**	od 0,01 zł do 24,99 zł
Kurier UPS wysyłka z Czech (UPS Courier shipping from Czechia)	-	do 6,00 zł**	od 0,01 zł do 24,99 zł

*jeśli korzystasz z Usługi Dostawy na zasadach określonych w [Załączniku nr 16](#) i w związku z tym jesteś włączony do nowego modelu rozliczeń, pod warunkiem że dla danego zamówienia prawidłowo przekazujesz do przewoźnika adres e-mail Kupującego lub nadajesz przesyłkę za pośrednictwem [Wysyłam z Allegro](#).

(1) Od 18 lutego do 7 kwietnia 2021 roku – 0 zł dla zamówień od 80 zł do 99,99 zł.

(2) Od 8 marca do 7 kwietnia 2021 roku – 3,49 zł dla zamówień od 80 zł do 99,99 zł.

(3) Od 8 marca oprócz zapłaty za Towar otrzymasz od Kupującego 3,99 zł za usługę pobrania.

** zgodnie z zasadami określonymi w art. V pkt 5 [Załącznika nr 12](#).

*** zgodnie z zasadami określonymi w Załączniku nr 12, z wyłączeniem w art. V pkt 5 [Załącznika nr 12](#).